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Merkonomi – liiketoiminnan perustutkinto –
autoala

ETÄ-/LÄHIOPISKELU i OPETUSHALLITUKSEN VIRALLINEN
AMMATILLINEN TUTKINTO

KOULUTUKSEN KESTO  1,5–2 VUOTTA

Autoalalla työskentelevä, tule kehittämään liiketoiminnan osaamistasi,
pohtimaan toimialan tulevaisuutta ja omaa rooliasi siinä, sekä
verkostoitumaan muihin samalla toimialalla työskenteleviin!
Koulutuksessa lisäät ymmärrystäsi digiajan asiakkaan
ostokäyttäytymisestä, ja saat myyntityöhösi uutta virtaa. Oivallat, miten
omassa roolissasi voit tuottaa parempaa asiakaskokemusta ja siten
vaikuttaa koko yrityksen liiketoimintaan, kannattavuuteen ja
tulokseen. Hae mukaan heti, niin voit aloittaa opinnot joustavasti oman
aikataulusi mukaan jo ennen varsinaista ryhmän aloituspäivää!

Ilmoittaudu
viimeistäänAlkaa

ESPOO 15.12.20245.11.2024

Hinta € 0 Koulutus on maksuton

KOULUTUSINFO pe 20.9.2024 klo 13–13.30

Tervetuloa kuulemaan ja kysymään lisää koulutuksesta! Maksuton infotilaisuus järjestetään
etäyhteydellä.

Ilmoittaudu infotilaisuuteen

Lisätietoa koulutuksesta

Koulutuksessa kehität laajasti omaa liiketoiminta-, asiakaspalvelu- ja myyntiosaamistasi
sekä lisäät talouden hallinnan ymmärrystäsi. Kehität myös viestintä- ja
vuorovaikutusosaamistasi. Opit tunnistamaan omat vahvuutesi ja saat varmuutta ja uusia
ideoita omaan työhösi. Autoalalle suunnatussa koulutuksessa keskitytään toimialan
ajankohtaisiin teemoihin ja aiheisiin. Koulutuksessa painopisteenä on opiskeltavien
asioiden käytännönläheinen soveltaminen omaan työhön.

Asiakasodotusten muuttuessa toiminta ja myynti erilaisissa digitaalisissa ympäristöissä on
keskeistä. Koulutuksessa paneudutaan toimintaympäristön muutoksiin ja liiketoiminnan
ennakointiin erilaisten tulevaisuuskuvien pohjalta. 

Koulutus on tarkoitettu autoalan huollon työnjohtajille, automyyjille, varaosapäälliköille,
varaosamyyjille, autosihteereille ja vuokrauksen, asiakaspalvelun tai myynnin henkilöille,
jotka haluavat kehittää omaa liiketoiminnallista osaamistaan. Koulutuksen aikana tulet
kasvattamaan vahvasti myös ammatillista verkostostoasi. 

Merkonomi, liiketoiminnan perustutkinto on työelämässä arvostettu tutkinto, joka antaa
uusia uramahdollisuuksia sekä jatko-opiskelukelpoisuuden korkea-asteelle.

  Tulosta / tallenna (PDF)

Laajuus

Tutkinnon suunniteltu kesto on 10–18 kk,
ja siihen sisältyy koulutuspäiviä sekä
ohjattua etäopiskelua. Koulutuspäivien
määrä vaihtelee yksilöllisen
opiskelusuunnitelman ja kurssivalintojesi
mukaisesti. Koulutuspäiviä on noin 1–2
kuukaudessa. Laajuus on 180 osp.

Koulutuspäivät

5.11.2024, 10.12.2024, 14.1.2025,
13.2.2025, 14.3.2025, 15.5.2025,
4.9.2025, 9.10.2025, 11.12.2025,
12.3.2026

https://q.surveypal.com/Ilmoittautumislomake-LT-perustutkinto--Merkonomi---Autoala/0
https://www.rastorinst.fi/print_pdf/5536


KOULUTUKSEN SUORITTAMINEN+

Koulutuksen suorittaminen

Koulutuspäivät ja etäopiskelu

Opiskelu tapahtuu monimuotoisesti oman työn ohella. Koulutus sisältää sekä lähi- että etäkoulutuspäiviä.
Lähikoulutuspäivät järjestetään Rastor-instituutin tiloissa Tapiolassa, Espoossa klo 9–16.

Etäkoulutuspäivät toteutetaan Zoomin kautta ja niiden kesto vaihtelee puolen päivän koulutuksesta (aamu- tai
iltapäivä) koko päivän koulutukseen. Koulutuspäivien lukumäärä ja ajankohdat varmistuvat oman
henkilökohtaisen opiskelusuunnitelmasi mukaisesti ennen koulutuksen aloitusta, yleensä koulutuspäiviä on noin
2–4 kuukaudessa.

Lisäksi tulee itsenäistä etäopiskelua verkkokurssien ja koulutuspäiviin liittyvien pohtimistehtävien kautta sekä
oppiminen ja työhön soveltaminen omalla työpaikallasi. Koulutus ja opiskelu on suunniteltu työn ohessa
tehtäväksi, joten se on hyvin käytännönläheistä ja pääset soveltamaan oppimiasi asioita ja ideoita heti omaan
työhösi.

Tutkinnon henkilökohtaistaminen ja näytöt

Liiketoiminnan perustutkinto, merkonomi, on Opetushallituksen virallinen ammatillinen tutkinto, jossa
tutkinnon suorittaminen ja tutkintokoulutus henkilökohtaistetaan juuri sinulle sopivaksi sen perusteella, mitkä
ovat tavoitteesi ja mitä jo osaat.

Teet näytöt eli näytät riittävän osaamisen käytännön työtilanteissa omalla työpaikallasi tutkinnon vaatimusten
mukaisesti. Suunnittelet näytöt yhdessä vastuuohjaajasi ja työpaikkasi edustajan kanssa. Työpaikkasi edustaja
arvioi osaamisesi yhdessä opettaja-arvioijan kanssa.

Jokaisessa tutkinnossa on omat vaatimuksensa ammatilliselle osaamiselle. Tutustu Liiketoiminnan
perustutkinnossa vaadittavaan osaamiseen (ePerusteet) Opetushallituksen sivuilla.

Opiskelijaksi soveltuminen

Koulutukseen valittavalla on oltava riittävän hyvä suomen kielen suullinen ja kirjallinen taito. Jos äidinkielesi on
muu kuin suomi, voit osoittaa riittävän kielitaidon todistuksella tai sinut kutsutaan tarvittaessa kielitaidon
arviointiin. Riittävän kielitaidon lisäksi koulutukseen valittavan tulee hallita matematiikan perustaidot sekä
omata hyvät oppimisvalmiudet.

Tutkinnon rakenne

Merkonomi – liiketoiminnan perustutkinto koostuu kaikille perustutkinnoille yhteisistä tutkinnon osista sekä
liiketoiminnan perustutkinnon ammatillisista tutkinnon osista.

Kaikille perustutkinnoille yhteiset tutkinnon osat (35 osaamispistettä)

Viestintä- ja vuorovaikutusosaaminen
Matemaattis-luonnontieteellinen osaaminen
Yhteiskunta- ja työelämäosaaminen
Valinnaiset osaamistavoitteet

Liiketoiminnan perustutkinnon pakolliset tutkinnon osat (40 osaamispistettä)

Liiketoimintaympäristössä toimiminen 25 osp
Asiakaspalvelu 15 osp

Valinnaiset tutkinnon osat (105 osaamispistettä)

Pakollisten tutkinnon osien lisäksi valitset työhösi soveltuvia valinnaisia tutkinnon osia. Ne valitaan sen
perusteella, mitkä ovat tavoitteesi ja mitkä ovat mahdollisuutesi osoittaa vaadittava ammattitaito eli tehdä
näytöt. 

Jos esimerkiksi pääset työssäsi tekemään kirjanpitoon liittyviä työtehtäviä, voit suorittaa kirjanpito -tutkinnon
osan. Tai vastaavasti myynnin tehtävissä toimiessasi voit valita myyntityö -tutkinnon osan. 

Autoalalle sopivia valinnaisia tutkinnon osia:

Asiakkuuksien hoitaminen 15 osp
Asiakaskokemuksen kehittäminen 15 osp
Ennakointi liiketoiminnassa 15 osp
Myyntityö 30 osp
Projektissa toimiminen 15 osp
Tuote- ja palveluneuvonta 15 osp
Ilmastovastuullinen toiminta 15 osp
Kirjanpito 30 osp

Lask t s ja m ntireskontra 15 osp

https://eperusteet.opintopolku.fi/#/fi/ammatillinenperustutkinto/8505690/rakenne


Kaipaatko lisätietoa? Ota yhteyttä, autamme mielellämme

Sari Partiainen
osaamispäällikkö
sari.partiainen@rastorinst.fi
040 588 0796

Laskutus ja myyntireskontra 15 osp 
 

Väyläopinnot

Merkonomitutkintoosi voit valita liiketalouden opintoja Xamk-ammattikorkeakoulusta. Suorittamalla vähintään
20 opintopistettä väyläopintoja, saat hakukelpoisuuden Xamkin tutkinto-opintoihin. Amk-tutkinto-opiskelijaksi
valittujen väyläopinnot hyväksi luetaan täysimääräisesti tutkintoon Xamkissa. Väyläopinnot suunnitellaan
yhdessä ohjaajasi kanssa merkonomiopintojen henkilökohtaistamisen yhteydessä.

 

Ilmoittaudu koulutukseen, niin suunnitellaan yhdessä sinulle yksilöllinen oppismispolku merkonomiksi!

Lue lisää merkonomiopiskelusta aikuisena.

Lue usein kysyttyä merkonomiopiskelusta.

Tutkinto tunnettiin aiemmin nimellä liiketalouden perustutkinto. 

MAKSU JA EHDOT+

Maksu ja ehdot

Tämä koulutus on Opetus- ja kulttuuriministeriön rahoittamaa ammatillista peruskoulutusta. 

Opiskelu on maksutonta. 

 

OPPISOPIMUS+

Oppisopimus

Tutkinto on mahdollista suorittaa oppisopimuksella. 

Oppisopimuskoulutusta varten sinulla täytyy olla:

alan työpaikka, jossa voit kehittää tutkinnon edellyttämää osaamista ja suorittaa tutkintoon kuuluvat
näytöt
työaika vähintään 25 tuntia viikossa
työnantajasi suostumus ja tarve kouluttamiseen
työnantajasi valmius osallistua kouluttamiseen työpaikallasi
työpaikaltasi nimetty ammattitaitoinen työpaikkaohjaaja.

Myös yrittäjänä toimivalle voidaan tehdä oppisopimus. Oppisopimuskoulutus sopii kaiken ikäisille. 

Tutkinnon suorittaminen oppisopimuksella

1. Kysy työnantajasi tarve ja suostumus oppisopimuskoulutukseen. Varmista myös, että työnantajasi on
valmis osallistumaan kouluttamiseen työpaikalla (työpaikkaohjaaja).

2. Ilmoittaudu koulutukseen. Valitse ilmoittautumislomakkeen maksuvaihtoehdoissa: "Haen
oppisopimuskoulutukseen".

3. Otamme sinuun yhteyttä ja selvitämme mahdollisuutesi oppisopimukseen.
4. Sinulle laaditaan henkilökohtainen osaamisen kehittämissuunnitelma.
5. Solmimme työnantajasi ja sinun kanssasi oppisopimuksen. 

Kysy lisää koulutuksen yhteyshenkilöltä!

Lue: Usein kysyttyä oppisopimuskoulutuksesta.

mailto:%20sari.partiainen@rastorinst.fi
tel: 040 588 0796
https://www.xamk.fi/koulutus/avoin-amk/vaylaopinnot-ammattiin-opiskeleville/
https://www.rastorinst.fi/merkonomi/
https://www.rastorinst.fi/tietoa-opiskelusta/usein-kysyttya/merkonomi-ukk/
https://www.rastorinst.fi/tietoa-opiskelusta/usein-kysyttya/oppisopimus/
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